mal benedictione. 4 Ezech. 32. *Ecce ego aperiam tumulos vestros, & educam vos de sepulchris.* 5. *Prolium i. Reg. i. Pro puero isto rogavi, & dedit mihi Dominus petitionem meam.* Fecunda fuit Defuncta. Chrysol. ferm. 22. *Grave est & satis triste, & virginitalis carere premio, & filiorum solatia non habere: sustinere onera matrimonii, & ad fructum Matrimonii non venire.* Domus hæc est Domus Nicippi. Multis servire potest quod unus Lacoa cum ipsi in imaginibus ostenderet bella suorum Atheniensis, ecce quomodo fortes sumus; ac ille. *Fortes sed in tabula.* Ostendunt imagines Majorum, ac ipsi fortes in tabula, ostendunt armamentaria, Chronica, in tabula, sed hujus filii non sic. Arist. hist. c. 12. *Aquas narrant esse multis in locis, quas cum oves biberint nigros generant agnos, ut in terra Assyriside, Chalcidici, Thracia facit amnis, quem præ nimia frigiditate Psychion vocant, Et in Alexandria duo sunt fluvii, quorum alter candorem, alter nigritiem pecoribus facit. Scamander etiam amnis flavos reddere oves creditur.* Defuncta, erat avis, transit ad Mariti domum N. velut fluvium, nascuntur agni candidi Innocentiâ modestiâ, devotione, flavæ affectus ad bellica.

Mortua est Rachel & sepulta in via que ducit Ephratam. Ephrata idem est, quod ubertas, sepulta in Ephrata, in via salutis, quia de cælo Pl. 35. *Inebriabuntur ab ubertate domus tue.* Ephrata idem quod frugifera. Surgent fruges. Judas cum vendidit Christum, retulit argenteos, venterunt illos in sepulturam peregrinorum. Quare? S. Maximus *ut quibus nulla est in mundo possessio, in Christo sit sepultura.* Spero quod Defuncta sepulta in via salutis quæ ducit ad ubertatem, sepulta in Christo, quia sperabat mundum, egit ut 1. Cor. 2. *Qui utuntur hoc mundo tanquam non utantur.* Fuit peregrina, Mortua Sara Abrahamæ, quærit locum pro sepulchro, invenit duplicem speluncam. *Duplex sepulchrum debetur, nature, & meritis.* Ubi
 201531 S 2 ista

ista reponas. *Non habemus hic civitatem manentem. Oportet in Christo sepeliri. Philofophus quidam hoc tumulo inculpsit. Nudus in hunc mundum venit, miserè vixi, dubius moriar, quò venturus sum nescio. Ista Echnicus, sed nostra Rachel que sepulta est in via qua ducit Ephratam.*

Erexit Racheli *Jacob titulum.* Ab antiquo ponebantur Epitaphia; Machabæis erexerunt filii pyramides & in illis appenderunt arma, & inculpservunt naves. In Alexandri Magni tumulo erat ex cupro statua Asiæ ligata itemque Africæ, inscript. *Victoria Alexandri.* In sepulchro Josephi in Ægypto, lapidei frumenti manipuli. Hieron. ad Pammachium ep. 26. *Ceteri mariti super tumulos uxorum spargunt rosas, violas, flores, que purpureos, & dolorem pectoris his officiis consolantur. Pammachius noster ossa veneranda elemosynæ balsamo rigat. Erexit Maritus Epitaphium. Marite iterum tibi uxor valedicit, gratias agit &c. Et nos unanimiter. Requiescat in pace.*